Załącznik nr 2

……………………………………..
(Miejscowość, data)


 

Załącznik nr. 2 – Formularz wartości szacunkowej Zamówienia

W odpowiedzi na zapytanie o wartość szacunkową zamówienia podajemy szacunkową wycenę na: Zakup przełączników sieciowych 48 port 6 szt. + wkładki SFP 12 szt. wraz z oprogramowaniem, gwarancją Producenta oraz usługą serwisową:

	Lp.
	Produkt
	Kod producenta
	Czas trwania serwisu/licencji (miesiące)
	Ilość
	Cena jedn. netto
	Cena jedn. brutto

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	Suma
	
	





Niniejsza szacunkowa wycena uwzględnia wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.







……………………………………………
/data, podpis/





